
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 08:51:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1452

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym

Podtytuł: Przewóz uczniów na terenie Gminy Ogrodzieniec w roku szkolnym 2010/2011

Ogrodzieniec: Przewóz uczniów szkół podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na terenie Gminy
Ogrodzieniec w roku szkolnym 2010/2011
Numer ogłoszenia: 213148 - 2010; data zamieszczenia: 16.07.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec , Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 6709700,
faks 0-32 6709721.
    * Adres strony internetowej zamawiającego: www.ogrodzieniec.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przewóz uczniów szkół podstawowych, zespołu
szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec w roku szkolnym 2010/2011.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przywóz i odwóz uczniów szkół podstawowych,
zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum z miejsca zamieszkania na terenie Gminy Ogrodzieniec do odpowiedniej
placówki oświatowej na podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Przewoźnika. 1. Przewóz będzie
wykonywany autobusem Przewoźnika oraz gimbusem stanowiącym własność Zamawiającego, a wydzierżawionym od
Zamawiającego. 2. Przewoźnik zapewni w dni nauki szkolnej - dowóz do godziny 7.50 i odwóz uczniów do: a)
Gimnazjum w Ogrodzieńcu Cementowni, b) Szkół Podstawowych w Gieble i Ryczowie, c) Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu. Przewoźnik zapewni dwukrotny odwóz uczniów po zakończeniu zajęć każdej z
placówek: Gimnazjum w Ogrodzieńcu Cementowni oraz szkół podstawowych w Gieble i Ryczowie, Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu. 3. Godziny odwozu zostaną ustalone w porozumieniu z dyrektorami placówek
oświatowych. 4. Przewoźnik powinien zapewnić pojazdy dostosowane do przewozu dzieci. Zamawiający ustali z
przewoźnikiem szczegółowy rozkład i trasy przewozów. 5. Trasy przejazdu i wskazanie sposobu realizacji przewozu
(przewóz autobusem Przewoźnika lub gimbusem Zamawiającego). Do Gimnazjum w Ogrodzieńcu - Cementowni (204
uczniów) Ogrodzieniec 104 uczniów Ryczów 34 uczniów Żelazko 1 uczeń Śrubarnia 1 uczeń Fugasówka 10 uczniów
Podzamcze 19 uczniów Giebło 16 uczniów Mokrus 6 uczniów Kiełkowice 7 uczniów Gulzów 6 uczniów Do Szkoły
Podstawowej w Gieble (96 uczniów) Kiełkowice 32 uczniów Mokrus 24 uczniów Gulzów 27 uczniów Giebło Kolonia 13
uczniów Do Szkoły Podstawowej w Ryczowie (40 uczniów) Ryczów Kolonia 27 uczniów Żelazko 13 uczniów Do Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu (69 uczniów) Fugasówka 28 uczniów Cementownia 27 uczniów Podzamcze 9
uczniów Śrubarnia 5 uczniów 6. Przy ustalaniu kosztów przejazdu nie są uwzględniane kilometry dojazdowe i zjazdowe
na trasie Ogrodzieniec - siedziba Przewoźnika. 7. Zamawiający wydzierżawi Przewoźnikowi, na cele wykonywania
przedmiotu zamówienia, gimbus za opłatę dzierżawną 1.500,00 zł miesięcznie plus podatek VAT - 22%. Dane
techniczne gimbusa: - Autosan H9-21.41S, - rok produkcji - 2001, - liczba miejsc - 52+1, - badania techniczne ważne
do - 04.09.2010 r. 8. Przewoźnik zobowiązany jest się do zapewnienia obsługi technicznej gimbusa. 1) Zakres obsługi
technicznej obejmuje: a) Przeglądy codzienne stanu technicznego gimbusa ze szczególnym uwzględnieniem
zapewnienia bezpieczeństwa przewożonych osób, b) Przeglądy techniczne okresowe, c) Drobne naprawy, d)
Garażowanie i utrzymywanie gimbusa w czystości. 2) Przewoźnik zapewni kierowców posiadających niezbędne
kwalifikacje na obsługę przewozu gimbusem uczniów na terenie Gminy Ogrodzieniec. 3) Przewoźnik zobowiązany jest
do informowania Zamawiającego o konieczności wykonania niezbędnych napraw. 4) Przewoźnik zobowiązuje się do
dokonania napraw gimbusa na własny koszt w przypadku uszkodzenia go z winy Przewoźnika i jego pracowników. 9.
Koszty przeglądów rejestracyjnych i ubezpieczeń gimbusa ponosi Zamawiający w uzgodnieniu z Przewoźnikiem. 10.
Koszty obsługi technicznej nie objęte umową będą realizowane na podstawie odrębnych umów z podmiotem

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1452
http://www.ogrodzieniec.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 08:51:07

świadczącym takie usługi. 11. Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od należnego czynszu w miesiącu, w którym
gimbus był unieruchomiony z przyczyn technicznych na dłużej niż 5 dni nauki szkolnej w tym miesiącu.
Unieruchomienie nie może wynikać z winy Przewoźnika. 12. W ramach korzystania z gimbusa do Przewoźnika należeć
będą jego drobne naprawy. Przez drobne naprawy należy rozumieć naprawy do kwoty 400,00 zł miesięcznie ( np.:
wymiana żarówek itp.). 13.Przewoźnik zobowiązany jest, w przypadku awarii autobusu szkolnego Przewoźnika lub
awarii gimbusa stanowiącego własność Gminy Ogrodzieniec, do zabezpieczenia w ciągu 1 godziny od uzyskania
informacji o awarii autobusu zastępczego dostosowanego do przewozu dzieci szkolnych..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.00.00-0, 60.13.00.00-8.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.09.2010.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje złożenia w niniejszym postępowaniu wadium
III.2) ZALICZKI
    * Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW
    *
      III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania
      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
          o
            O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią warunki dotyczące: 1) posiadania
uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich
posiadania, 2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 4) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 5) nie podlegają wykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia, Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana według
zasady spełnia nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w
niniejszej SIWZ. Z treści załączonych dokumentów winno wynikać jednoznacznie, iż wyżej wymieniony warunek
wykonawca spełnił
    *
      III.3.2) Wiedza i doświadczenie
      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
          o
            oświadczenie zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp
    *
      III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
          o
            Opłacona polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjna nie mniejszą niż 200.000,00 zł
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
    *
      III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
          o koncesję, zezwolenie lub licencję



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 08:51:07

          o opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
    *
      III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
          o oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
          o aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
    *
      III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
      Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
      III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:
          o nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 %
pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy w następujących przypadkach: 1) zmiany
powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, 2)
Wynagrodzenie Przewoźnika może ulec zmianie do 5% w stosunku do wynagrodzenia ofertowego, obowiązującego w
dniu podpisania umowy przy spełnieniu warunku, że średnia miesięczna cena paliwa za dany miesiąc w koncernie PKN
Orlen zmieni się co najmniej o 25 % w stosunku do bazowej ceny paliwa. Kolejna zmiana średniej miesięcznej ceny
paliwa za dany miesiąc w koncernie PKN Orlen co najmniej o 25 % w stosunku do bazowej ceny paliwa, powoduje
kolejną zmianę wynagrodzenia o 5 % w stosunku do ostatnio obowiązującej kwoty wynagrodzenia. 3) Bazowa cena
paliwa stanowi cenę oleju napędowego Ekodiesel w PKN Orlen S.A. obowiązującą na dzień 14 lipca 2010 r. i wynosi
3.394,00 zł/m³ (netto). 4) Średnia miesięczna cena paliwa za dany miesiąc stanowi średnią cenę oleju napędowego
Ekodiesel w PKN Orlen S.A. obowiązującą na 5, 25 dzień danego miesiąca wyrażoną w złotych za m³, którą dzieli się
przez liczbę 2. Jeżeli 5, 25 dzień danego miesiąca przypada na sobotę, niedzielę lub dzień ustawowo wolny od pracy do
obliczeń przyjmuje się pierwszy dzień roboczy po tym dniu. 5) W przypadku zaistnienia przesłanek do zmiany
wynagrodzenia opisanych powyżej obowiązują one od następnego miesiąca następującego po miesiącu w którym
nastąpiła zmiana średniej miesięcznej ceny paliwa o 15% w stosunku do bazowej ceny paliwa.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, pokój
nr 17, w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.07.2010 godzina 10:30,
miejsce: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, pok. 22.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 08:51:07

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


